2

Приложение №10

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  КОМИТЕТ

ПО  АРХИТЕКТУРЕ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ

ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела

об административном правонарушении

	«

	»

	201

	г.

	дата составления

	место составления

	Я,

	(должность, фамилия, инициалы должностного лица, вынесшего определение,

	№ и дата выдачи служебного удостоверения)

	изучив материалы дела об административном правонарушении, предусмотренном ст.

	Кодекса Российской

	Федерации об административных правонарушениях, протокол от «

	»

	20

	г. №

	на

	(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место жительства, занятость

	лица, в отношении которого возбуждено дело об административном

	правонарушении)

	о совершении

	(дата, время, место и существо административного

	правонарушения согласно протоколу)

УСТАНОВИЛ:

	    Рассмотрение  дела  об  административном правонарушении в установленный срок невозможно, в связи

	(указываются основания, предусмотренные ч. 2 ст. 29.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях)

   На основании изложенного и руководствуясь ч. 2 ст. 29.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
ОПРЕДЕЛИЛ:

	    1. Срок рассмотрения дела об административном правонарушении, предусмотренном ст.

	Кодекса

	Российской Федерации об административных правонарушениях, протокол от
	«
	»

	20

	г. №

	продлить до «

	»

	20

	г.

	    2. В целях всестороннего, полного и объективного рассмотрения дела об административном правонарушении

	(указываются обстоятельства, подлежащие дополнительному выяснению,

	дополнительные процессуальные действия)

	    О принятом решении уведомить заинтересованных лиц:

	(указываются лица, которых необходимо проинформировать о принятом решении)

	(Должность лица, вынесшего определение)

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

	(дата)